
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82306028C

2. Data e Regjistrimit 06/11/2018
3. Emri i Subjektit AUREA STRATEGIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Rrapo Hekali, ne Nr. 109/241 
ND4, ZK.3292, vol. 52, Fq. 189, Selitë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi dhe eksporti i ushqimit, pijeve alkolike dhe 

joalkolike, konsulencës se biznesit, iniciativave te 
planifikimit dhe zhvillimit social në nivel evropian, 
kombëtar dhe rajonal, hapjes se Wine Shop, furnizimit te 
pijeve alkolike dhe jo alkolike dhe ushqimit, shitjes se 
produkteve ushqimore, pijeve alkolike dhe jo-alkolike. 
Aurea Strategies mbështet, promovon dhe zbaton aktivitete 
që rrisin rolin e kulturës, krijimtarisë dhe inovacionit 
nëpërmjet reklamimit, arkitekturës, artit, zanatit, dizajnit, 
modes, filmit, muzikës, artit interpretues, botimit, kërkimit 
dhe zhvillimit, software,lojrave dhe lodrave, TV dhe radio, 
dhe video games, duke perfshire aktivitetet e trajnimit, deri 
në pikën e krijimit te njohurive përmes kreativitetit dhe 
inovacionit. 
Giuseppa Adamo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2018                Deri: 25/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppaAdamo
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga 231 "Andon Zako Cajupi", 
me siperfaqe 56.10 m2 me numer pasurie 2/248+1-N1, zona 
kadastrale 8270 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AUREA STRATEGIES
E-Mail: fareimpresa.al@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-995017-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193583-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
07.05.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Andon Zako Çajupi, Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393845-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
15.10.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BF0B05-5166-4482-B168-1067B910AAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67705C5E-A599-4B0A-A5DB-34C0728EDEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E46800-43CC-4A66-9FE5-8A06FD0B42A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD26296-B6F8-4155-984E-E922A87864C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3FD369-5EEC-4A3E-A2F2-591C66C6EA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3FD369-5EEC-4A3E-A2F2-591C66C6EA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A7F702-F628-4B10-B261-745DA6F4CE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CF7A73-9F34-43D0-8056-7C5FD990B4EA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 231 "Andon Zako Cajupi", me siperfaqe 56.10 m2 me numer pasurie 2/248+1-
N1, zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657789-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.01.2021 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Andon Zako Çajupi, Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702589-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, Nr.1699 Rep., Nr.745 Kol., 
datë 13.05.2021 ku eshte vendosur:- miratimi i shitjes se 35% të kuotave nga ortaku Laura 
Carbone në favor të Giuseppa Adamo. Depozitimi i vendimit 04.05.2021 ku është 
vendosur:-miratimi i shitjes se 35% të kuotave nga ortaku Laura Carbone ne favor te 
Giuseppa Adamo.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Laura Carbone")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppa Adamo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppa Adamo")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("35,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECB4DBA-5F62-46AA-8442-F2C1766F88F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECB4DBA-5F62-46AA-8442-F2C1766F88F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6660ACAA-266D-49B2-98C8-F9A18E73A1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED4D573-2FEE-4FAB-8E04-B9F21C3FE76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED4D573-2FEE-4FAB-8E04-B9F21C3FE76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499576D0-F921-45C2-AA00-E438CB86840F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD6D635-C38A-47B7-B6A6-AD39750C606F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B21897A-4A84-4585-8093-CC9029369A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69C4A1C-16FC-4F5B-9E48-CCCACB2CC299
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paguar)

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781487-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit date 30.8.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Rrapo Hekali, ne Nr. 109/241 ND4, ZK.3292, vol. 52, Fq. 189, Selitë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr.2, Rruga "Kuvajt",objekti privat nr 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864194-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Kripa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppa Adamo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppa Adamo")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897835-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1967 Prot., Nr. 727 Regj., date 
19.04.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AEF Bailiff Service” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat qe zoteron debitori 
AUREA STRATEGIES SHPK me NUIS( NIPT)- L82306028C me qellim mostjetersimin 
dhe /ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi  tjeter i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te te qendroje i bllokuar deri ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69C4A1C-16FC-4F5B-9E48-CCCACB2CC299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBF53E7-4677-4A0A-8A49-3AD8946EB839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7D641D-8BEF-4A97-831C-90C6DCD3CD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7D641D-8BEF-4A97-831C-90C6DCD3CD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4003EC24-624A-4071-B19C-0A1DAD75C847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74333AE8-3353-4E57-B5B9-A83BCE7A9F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07BEA15-490F-4FAA-8C62-C58019FB1FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07BEA15-490F-4FAA-8C62-C58019FB1FC0
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nje urdher te dyte nga ana jone.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898660-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1967 Prot., date19.04.2022, 
protokolluar nga QKB me nr.11442 Prot., date 21.04.2022,  "Per Vendosjen e Sekuestros 
Konservative”, leshuar nga  Zyra e Permbarimit Privat “AEF” Shpk, Permbarues Gjyqesor 
Privat “Emiljano A.Gjoza”,  drejtuar QKB-se, ku ka urdheruar:Vendosjen e mases se 
sekuestros mbi aktivet/kuotat e pales debitore " AUREA STRATEGIES " SHPK, me Nipt 
L82306028C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C0AF49-8180-41C3-AF8E-4A40609E68AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF70E07-42F3-4913-B9EF-7B1C1E64F7DB

